
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/09/2024 | Edição: 179 | Seção: 2 | Página: 24

Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

PORTARIA N° 922, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 87,

parágrafo único, inciso IV, da Constituição Federal, em observância ao disposto na Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e no Decreto nº 11.691, de 5 de setembro de 2023, alterado pelo Decreto nº 12.003, de

23 de abril de 2024, resolve:

DESIGNAR MARINA RAMOS CAETANO, Matrícula Siape nº 1979842, para exercer a função de

Ouvidora, código FCE 1.13, da Ouvidoria deste Ministério.

CAMILO SOBREIRA DE SANTANA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/09/2024, 08:48 PORTARIA N° 922, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024 - PORTARIA N° 922, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-922-de-12-de-setembro-de-2024-584513498 1/1


